
Okresní výbor matematické olympiády v Jihlavě a Dům dětí v Jihlavě 

 

Okresní kolo Pythagoriády 
 

ve školním roce 2017 - 2018 

 

Soutěž je určena žákům 5., 6., 7. a 8. ročníků základních škol a jim odpovídajících ročníků víceletých 

gymnázií. Probíhá ve dvou kolech, školním a okresním. Cílem Pythagoriády je zvýšit zájem 

o matematiku u co nejširšího počtu žáků. Soutěž se řídí organizačním řádem Č. j. MŠMT-23 

166/2016-1 s platností od 1. 8. 2016.  

Pořádající organizací je Národní institut dalšího vzdělávání, Talentcentrum, Praha. 

 

________________________________________________________________________________ 

Vážení kolegové, učitelé matematiky, 

pro zájemce v  okrese Jihlava uspořádáme okresní kolo Pythagoriády  

v úterý 29. května 2017 od 14:10 hodin na Gymnáziu Jihlava, ul. Jana Masaryka 1. 

Abychom zvládli organizaci všech čtyř ročníků, přihlašujte maximálně dva žáky na třídu příslušného 

ročníku Vaší školy.  

Přihlášky do okresního kola (jmenný seznam a příslušný ročník + počet žáků, kteří absolvovali 

školní kolo - přikládám tabulku ve formátu xls., prosím o vyplnění jednotlivých listů dle 

ročníku), zasílejte do 17. května  2018 na adresu: 

Mgr. Zdeňka OBRDLÍKOVÁ, ZŠ Otokara Březiny, Demlova 34, 586 01 Jihlava 

e-mail: obrdlikova.zdenka@zsobreziny.cz, tel.: +420 565 598 153 

Žádáme učitele matematiky o doprovod a následnou pomoc při zajištění dozoru. Při přihlašování 

prosím uveďte i jméno učitele, který bude zajišťovat dozor v průběhu soutěže. Prosím i o informaci, 

kdo z učitelů matematiky by mohl zůstat na opravování žákovských prací. Děkujeme. 

 

V příloze najdete zadání školního kola, pokyny pořádající organizace a přihlášku do okresního kola. 

Veškeré dotazy nebo upřesnění můžeme řešit v úterý 17. dubna 2018 na okresním kole matematické 

olympiády, případně e-mailem. 

Děkujeme za spolupráci. 

 

 

 Ing. Tomáš Rychetský     Mgr. Zdeňka Obrdlíková  

za Dům dětí v Jihlavě      za okresní výbor MO 

 

 

V Jihlavě 9. dubna 2018 


